
                                             GRILA CURSURI 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVANTAJE !!! 
 

•  Pentru participarea a 4 PERSOANE din cadrul aceleiaşi  

   organizaţii, la acelaşi curs, a 5-a taxă de instruire, GRATUIT! 

•  Cazarea şi micul dejun pentru însoţitor. 

•  Site web: www.expertaktiv.ro 

•  e-mail: office@expertaktiv.ro;   

• Tel: 0753.025.978 

 

         29 SEPTEMBRIE – 02 OCTOMBRIE 2022, SINAIA 
 

♦  ETICA ŞI INTEGRITATE 

♦  INSPECTOR SALARII  
♦  MANAGEMENTUL PERFORMANŢEI INSTITUŢIILOR 
PUBLICE 
 

♦  RECUPERAREA DEBITELOR 
♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM  

 

10 – 14  AUGUST 2022, MAMAIA 
 
 

♦  CONTABILITATEA INSTITUŢIILOR PUBLICE 

♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM  

♦  LEGISLAŢIA MUNCII, SALARIZARE, REVISAL 

♦ ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦  TEHNICI DE AUDITARE A ACTIVITAŢII JURIDICE ȊN  

    ENTITĂŢI PUBLICE 

 

 

17 – 21 AUGUST 2022, MAMAIA 
 

♦  ACHIZIŢII  PUBLICE 

♦  ETICA ŞI INTEGRITATE 
♦  PROTECŢIA DATELOR CU CARACTER PERSONAL 

♦  GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI 

♦  MANAGEMENT RESURSE UMANE 
 

18 – 21 AUGUST  2022, SINAIA 
 

♦  CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. CONTROLUL  

    FINANCIAR DE GESTIUNE  

♦  IDENTIFICAREA, EVALUAREA ŞI STABILIREA  

     MĂSURILOR DE GESTIONARE A RISCURILOR ȊN  

     CADRUL UNEI ENTITĂŢI PUBLICE 

 

24 – 28 AUGUST 2022, MAMAIA 
 
 

♦  AUDITUL INTERN IN SECTORUL PUBLIC 

♦  INSPECTOR SALARII  

♦  COMUNICARE 
♦ MANAGER DE PROIECT 

♦  MANAGEMENTUL ŞI GESTIUNEA INFORMAŢIILOR,  
    INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

 

        31 AUGUST – 04 SEPTEMBRIE  2022, MAMAIA 
 

♦  ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦  CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. CONTROLUL 

FINANCIAR DE GESTIUNE 

♦  LEGISLAŢIA MUNCII, SALARIZARE, REVISAL 

♦  RISCURILE ŞI RĂSPUNDEREA PENTRU ÎNCĂLCAREA 

OBLIGAȚIILOR CONTRACTUALE -  ASPECTE PRACTICE 

♦  ACHIZIŢII PUBLICE 

 

               08 SEPTEMBRIE  2022  

       Centrul de conferinţe Hotel Radisson Blu, Bucureşti 
 

 

REUNIUNEA ANUALĂ A EXPERŢILOR ŞI SPECIALIŞTILOR ÎN 
DOMENIUL ACHIZIŢIILOR PUBLICE 

 

 

08 – 11 SEPTEMBRIE  2022, MAMAIA 
 

 

♦  CODUL MUNCII 

♦  SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL SCIM 

♦  PROTECŢIA DATELOR CU CARACTER PERSONAL 

♦  CONTABILITATEA INSTITUŢIILOR PUBLICE 

♦  GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA PATRIMONIULUI 

 

15 – 18 SEPTEMBRIE  2022, SINAIA 
 

♦  AUDITUL INTERN IN SECTORUL PUBLIC 

♦  MANAGEMENTUL ŞI GESTIUNEA INFORMAŢIILOR,  

    INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

♦  IDENTIFICAREA, EVALUAREA ŞI STABILIREA  
     MĂSURILOR DE GESTIONARE A RISCURILOR ȊN  
     CADRUL UNEI ENTITĂŢI PUBLICE 

♦  MANAGER DE PROIECT 

♦  MANAGEMENT RESURSE UMANE 

22 – 25 SEPTEMBRIE 2022, BRASOV 
 
 

♦  LEGISLAŢIA MUNCII, SALARIZARE, REVISAL  

♦  ACHIZIŢII  PUBLICE 

♦  CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. CONTROLUL 
FINANCIAR DE GESTIUNE 
♦  ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦  TEHNICI DE AUDITARE A ACTIVITAŢII JURIDICE ȊN  

    ENTITĂŢI PUBLICE 

 

                15 – 16 SEPTEMBRIE 2022, BUCUREŞTI 

               Centrul de conferinţe EDUCATION POINT,  
       

         COMUNICAREA EFICIENTĂ ÎN ASISTENȚA MEDICALĂ 

mailto:office@expertaktiv.ro

